

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

- โครงการซ่อมสร้างฝายปิดบ่อพัก คสล.
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3,9 ตำบลหนองกะปุ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่


24 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ฝายปิดบ่อพัก	21,621.53	1.3091	28,304.74	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
2	ป้ายโครงการ	-	-	-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			28,304.74	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			28,300.00	
	ตัวอักษร	สองหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน			
	เฉลี่ยราคาฝายปิดบ่อพัก	2,830.00	บาท/ฝาย		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายบุญญฤทธิ ทองปล้อง)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางพรณี นุชประคอง)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปี่
 ประมาณราคา ค่าซ่อมสร้างฝายปิดบ่อพัก คลส.
 ปริมาณงาน ฝาย คลส. ขนาดกว้าง 0.53 ม.ยาว 1.07 ม. หน้า 0.075 ม. จำนวน 14 ฝาย (7 บ่อ)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3,9 ตำบลหนองกะปี่ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
1	งานฝายปิดบ่อพัก คลส.									
1.1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	0.60	ลบ.ม.	1,650.00	990.00	327.00	196.20	1,186.20		
1.2	เหล็กเส้นกลม DB 16 มม.	270.70	กก.	23.84	6,453.48	3.60	974.52	7,428.00		
1.3	ลวดผูกเหล็ก	8.20	กก.	68.53	561.95	-	-	561.95		
1.4	ท่อ PVC. Ø 2"	2.00	ท่อน	222.43	444.86	-	-	444.86		
1.5	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	7.50	ท่อน	1,177.57	8,831.77	205.50	1,541.25	10,373.02		
1.6	สีรองพื้นกันสนิม	11.25	ตร.ม.	35.00	393.75	35.00	393.75	787.50		
2	2.1 รื้อถอนฝายเหล็กตะแกรงเดิม	7.00	บ่อ	-	-	120.00	840.00	840.00		
รวมค่างานต้นทุน									21,621.53	